
UCHWAŁA NR 6/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 56/X/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie kosztów montażu ogniw fotowoltaicznych  w ramach Programu ograniczenia 

niskiej emisji dla Gminy Boronów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713 ze zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a, 
ust. 5 i ust. 6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r, poz. 1219 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 56/X/2019 w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na 
dofinansowanie kosztów montażu ogniw fotowoltaicznych  w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla 
Gminy Boronów Rady Gminy Boronów z dnia 5 sierpnia 2019 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 3 – forma i wysokość dofinansowania,  § 1 otrzymuje brzmienie: „Maksymalna kwota 
montażu paneli fotowoltaicznych za 1kW mocy instalacji wynosi 5.500,00zł, a maksymalne 
dofinansowanie do 7000,00 zł dla jednego budynku/lokalu mieszkalnego; 

2) w Rozdziale 3 – forma i wysokość dofinansowania, § 2 otrzymuje brzmienie: "Wysokość przekazanej 
Inwestorowi dotacji będzie ustalana indywidualnie na podstawie faktycznie poniesionych kosztów 
kwalifikowanych weryfikowanych na podstawie dostarczonych przez Inwestora faktur i/lub rachunków na 
całość Inwestycji z uwzględnieniem kosztów jednostkowych.Wysokość dotacji stanowi 60 % kosztów 
kwalifikowanych inwestycji; 

3) w Rozdziale 4 - Warunki przystąpienia i uczestnictwa Wnioskodawcy w programie, § 16 otrzymuje 
brzmienie: „ Realizacja inwestycji przez Inwestora musi zostać zgłoszona do rozliczenia nie później niż 
w terminie do 10.12.2021 roku; 

4) Załącznik nr 1 do Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów montażu ogniw 
fotowoltaicznych w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Boronów otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Boronów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF645BD-0C15-481A-972B-0620A89E7927. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 6/XXIII/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Ankieta związana z montażem paneli fotowoltaicznych 

Lokalizacja budynku i dane kontaktowe 

 
Miejscowość    
 
Ulica i numer    
 
Dane kontaktowe 
Imię i nazwisko    
 
Telefon    
 
E-mail (opcjonalnie)    
 
Dane ogólne o budynku 

 
Rok budowy:   rok  
     
Rodzaj budynku: 
Proszę zaznaczyć właściwy 
     

 Budynek 
jednorodzinny  Budynek 

wielorodzinny  Lokal mieszkalny  Budynek użyteczności 
publicznej 

     
Czy w budynku wprowadzona jest działalność gospodarcza? 
     

 NIE  NIE, w budynku jest jedynie 
zarejestrowana działalność gospodarcza  TAK, w budynku jest prowadzona działalność 

gospodarcza 
     

 TAK, w budynku jest prowadzona działalność gospodarcza, ale posiadam dwa liczniki energii elektrycznej (osobny 
dla działalności gospodarczej i osobny dla części mieszkalnej budynku) 

     
Powierzchnia użytkowa budynku:    sztuk  
     
Długość zewnętrzna budynku:   m  
     
Szerokość zewnętrzna budynku:   m  
     
Wysokość zewnętrzna budynku:   m  
     
Rodzaj dachu: 
Proszę zaznaczyć właściwy 
     
 Stropodach  Dach skośny 
     
Kąt nachylenia połaci dachowej:  o 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF645BD-0C15-481A-972B-0620A89E7927. podpisany Strona 1



Położenie instalacji 
Proszę zaznaczyć właściwy  
  
 Wschód  Zachód  Północ  Południe 
 
 Południowy wschód  Południowy 

zachód  Północny wschód  Północny zachód 
Zużycie energii elektrycznej 
Proszę określić roczne zużycie energii elektrycznej wraz z podaniem ceny, taryfy i zamówionej mocy (dane z rozliczenia lub faktur) 

 

Rok Zużycie energii 
elektrycznej Taryfa Cena Zamówiona moc 

201
9 

 kW
h 

   zł/kWh  k
W 

         
201
8 

 kW
h 

   zł/kWh  k
W 

         
201
7 

 kW
h 

   zł/kWh  k
W 

      
UWAGI / 
PLANOWANE INWESTYCJE 
(Proszę o określenie jakimi inwestycjami są Państwo zainteresowani w obiekcie) 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………

…. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………

……… 

 

Oświadczenia: 

- Oświadczam, że wyrażam chęć podpisania umowy w ramach projektu. 

- Zobowiązuję się do przedłożenia wszelkich informacji, dokumentów oraz oświadczeń niezbędnych 
do prawidłowej realizacji projektu. 

- Przyjmuję do wiadomości, że złożenie Deklaracji nie jest jednoznaczne z przyjęciem mnie do Projektu 
i nie wiąże się z powstaniem zobowiązań prawnych wobec Gminy Boronów. 

- Oświadczam, że budynek na etapie realizacji projektu będzie oddany do użytkowania i nie zawiera wyrobów 
azbestowych, 

- Oświadczam, że budynek nie jest wykorzystywany do prowadzenia działalności gospodarczej lub 
powierzchnia przeznaczona na prowadzenie działalności gospodarczej nie przekracza 30% powierzchni 
użytkowej lokalu/budynku, 

- Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością na cele realizacji projektu oraz 
w okresie trwałości. 

Miejscowość, data  Podpis wnioskodawcy 

 KLAUZULA ZGODY DOTYCZĄCEJ PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
W ZWIĄZKU Z PRZYSTĄPIENIEM DO PROGRAMU OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI – 

MONTAŻ PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH MIESZKALNYCH  
NA TERENIE GMINY BORONÓW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF645BD-0C15-481A-972B-0620A89E7927. podpisany Strona 2



Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (ue) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/we (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) wyrażam zgodę na  przetwarzanie moich danych osobowych (imienia, nazwiska, adresu 
zamieszkania, nr telefonu, adresu e-mail) w związku z przystąpieniem do Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji – montaż paneli fotowoltaicznych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Boronów . 

             
     …................................................................ 

      (data i podpis składającego oświadczenie) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanej RODO) 
informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Boronów, ul. Dolna 2, 42-283 Boronów; 

2) kontakt do inspektora ochrony danych: adres e-mail: inspektor@odocn.pl, nr tel. 602762036; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przystąpienia do Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 
i związanego z nim montażu instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Boronów oraz otrzymanego  
dofinansowania i innych czynności związanych z realizacją programu, aż do zakończenia okresu trwałości 
projektu, zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a i b RODO; 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa, oraz 
zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych, m.in. operatorowi programu, 
wykonawcom  uczestniczącym w programie; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu; 

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 
iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO; 

8) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest konieczne dla celów związanych 
z uczestnictwem w programie oraz ewentualnego przyznania i korzystania z dofinansowania. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również 
w formie profilowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF645BD-0C15-481A-972B-0620A89E7927. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9


